
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Graduados Lic. en Enfermeria CCC 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

-Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    36-2022-5-Lic. Enfermeria CCC

Apellido y Nombres  Documento      Nacionalidad  F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 333    Licenciatura en Enfermería -Ciclo-

Titulo: 990   Licenciada en Enfermería 
ALLEGRINI, VERONICA ANDREA DNI 29742599argentina17/01/1983201527/07/201508/03/2021
ARTUNDUAGA, ROCIO MICAELA DNI 36282177argentina09/07/1993201827/04/201826/03/2021
CASTRO, SANDRA MARTA DNI 20382329argentina13/07/1968201226/04/201202/08/2021
CRUZ, IVONE ALEJANDRA DNI 30765773argentina26/05/1984201813/03/201816/02/2022
GONZALEZ, ESTELA ELIZABETH DNI 27672361argentina10/01/1980201822/03/201805/07/2021
IÑIGUEZ, YANET ANAHI DNI 31656528argentina10/06/1985201720/03/201727/05/2021
LOBO, MARIANA DNI 33831088argentina26/07/1988201813/03/201809/12/2021
MARTINEZ, CELIA INES DNI 16500887argentina03/07/1963201507/04/201526/03/2021
MIGUEZ, CYNTHIA PAMELA DNI 34840478argentina20/12/1989201507/04/201526/03/2021
OBREGON, CARINA ALEJANDRA DNI 38087945argentina21/05/1994201711/04/201727/05/2021
PEREZ, NILDA BETIANA DNI 36147430argentina04/12/1991201720/03/201727/05/2021
VARZI, SHIRLEY GUADALUPE DNI 16372023argentina23/07/1963201507/05/201516/02/2022



Titulo: 990   Licenciado en Enfermería      
BARRERA, SERGIO DAMIÁN DNI 39933799argentina06/09/1996201813/03/201816/02/2022
SAMPAOLESI, IVÁN GABRIEL DNI 35881928argentina07/02/1992201916/05/201916/02/2022

Cantidad: 14

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1135-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 11 de Abril de 2022
		2022-04-11T10:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:18:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:18:52-0300
	GDE UNC




